CV216/316 RGA
- NPT 螺纹
标准的控制阀
二通或三通阀，DN 15-50，青铜控制阀
IMI TA / 控制阀 / CV216/316 RGA - NPT 螺纹
2
CV216/316 RGA
- NPT 螺纹

  24 V
0
N1UB 32 N2 X
T
U
N (GND)
TA-MC55/230
230 (115) VAC
  230V
GND
N1UB B2B1 Y X
U
N (GND)
TA-MC55 Y
24 VAC / 24 VDC
(TA-MC55/115   115V)
5
执行器TA-MC100
TA-MC100/24, TA-MC100/230, TA-MC100/115
DN 24 V

15 1/2” 1/2 NPT G1 62 114 13 40 66 1,25 0,9 60 337-215
15 1/2” 1/2 NPT G1 62 114 13 40 66 1,6 0,9 60 337-315
15 1/2” 1/2 NPT G1 62 114 13 40 66 2,5 0,9 60 337-415
15 1/2” 1/2 NPT G1 62 114 13 40 66 4 0,9 60 337-515
20 3/4” 3/4 NPT G1 1/4 75 127 15 41 67 5 1,4 60 337-120
20 3/4” 3/4 NPT G1 1/4 75 127 15 41 67 6,3 1,4 60 337-220
25 1” 1 NPT G1 1/2 80 138 17 45 74 8 1,7 60 337-125
25 1” 1 NPT G1 1/2 80 138 17 45 74 10 1,7 60 337-225
32 1 1/4” 1 1/4 NPT G2 120 184 19 55 89 12,5 3,4 60 337-132
32 1 1/4” 1 1/4 NPT G2 120 184 19 55 89 16 3,4 60 337-232
40 1 1/2” 1 1/2 NPT G2 1/4 130 198 19 60 94 20 4,0 60 337-140
40 1 1/2” 1 1/2 NPT G2 1/4 130 198 19 60 94 25 4,0 60 337-240
50 2” 2 NPT G2 3/4 150 222 24 65 101 31,5 5,7 60 337-150
执行器
型号 电源 执行力 [kN] 输入信号 产品编号
TA-MC55/24 24 VAC/DC 0,6 三点式, 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 三点式, 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 三点式, 61 055-002
TA-MC55/115 115 VAC 0,6 三点式, 61 055-302
TA-MC55Y 24 VAC/DC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 055-004
TA-MC100/24 24 VAC/DC 1,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-002
TA-MC100/115 115 VAC 1,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-302
TA-MC161/24 24 VAC/DC 1,6 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-001
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-002
TA-MC161/115 115 VAC 1,6 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-302
TA-MC100FSE/24 24 VAC 1,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-101
TA-MC100FSE/230 230 VAC 1,0 三点式 61 100-102
TA-MC100FSR/24 24 VAC 1,0 三点式, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-201
TA-MC100FSR/230 230 VAC 1,0 三点式 61 100-202
IMI Hydronic Engineering可能对本手册中产品、文字、照片、图形和图表在不作预先通知或不
设前提的情况下进行修改。有关产品和规格的最新信息，请访问www.imi-hydronic.com。
3-15-5 CV 216/316 RGA – NPT threads ed.4 11.2022
D